1

  伊 国 環 第 ３ 号

    令和 7 年 4 月８日

区 長 各 位

伊豆の国市長

（環境政策課）

衛生害虫駆除用薬剤の配布について

日頃より、市の環境衛生推進事業にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、昨年度に要望をいただいた衛生害虫駆除用薬剤の配布を下記日時及び会場で行いま

す。

薬剤の受け取りにつきましては各区の属した旧町ごとの会場でお願いいたします。

なお、日程の都合がつかない場合は別紙「令和 7年度衛生害虫駆除用薬剤受領会場変更報

告票」にて御報告をお願いいたします。

記

１ 日時・会場  令和 7 年５月 14 日(水) 午後 6時から 7時 30 分

韮山農村環境改善センター 駐車場

５月 15 日(木) 午後 6時から 7時 30 分 長岡庁舎 駐車場

５月 16 日(金) 午後 6時から 7時 30 分 大仁庁舎 駐車場

２ 薬剤の配布   配布する薬剤は、昨年度にご要望いただいた数量となります。

３ そ の 他  ※「衛生害虫駆除用薬剤受領会場変更報告票」は

区長掲示板にも掲示していますので、メールでの報告も可能です。

環境政策課(大仁庁舎内) 担当：笹井

TEL 0558-76-8002 / FAX 0558-76-5499

メール： kan@city.izunokuni.shizuoka.jp

資料№15